EDITAL DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DE 06 DE ABRIL DE 1992

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 23 de abril de

1992, quinta-feira, às 16 horas, Sessão Extraordinária do Plenário,

para solenidade de posse do Excelentíssimo Senhor MILTON LUIZ

PEREIRA, no cargo de Ministro deste Tribunal.

MINISTRO ANTÔNIO TORREÃO BRAZ